
                視覺傳達設計系 105 學年度專業課程模組課程規劃表         107.09.20      

       學年 

學程課程 

第一學年 第二學年 第三學年 第四學年 

上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

課程名稱 學
分
數 

校訂必修 
大一英文 

體育(體適能) 

全民國防教育軍

事訓練課程(一) 

人文課群 

中文鑑賞與應用 

外語能力輔導課

程 

2 

2 

0 

 

2 

2 

0 

大一英文 

體育(體適能) 

全民國防教育軍

事訓練課程(二) 

人文課群 

2 

2 

0 

 

2 

大二英文 

運動與健康 (選

項體育課群) 

選項中文課群 

2 

2 

 

2 

大二英文 

運動與健康(選項

體育課群) 

自然課群 

 

 

 

 

2 

2 

 

2 

社會課群 2 涵養課群 2     

院通識 

共 10 學分 

至少修 4 學分 

文化創意產業 

創造性思考 

2 

2 

設計美學 

永續設計與規劃 

2 

2 

創造力 2           

專業必修  
藝術概論 

基本設計(一) 

色彩調查與應用 

造形創意表現技

法(一) 

文字造形(一) 

數位繪圖設計 

素描 

2 

2 

2 

2 

 

2 

2 

2 

設計概論 

基本設計(二) 

色彩探索 

造形創意表現技

法(二) 

文字造形(二) 

數位影像處理 

素描 

2 

2 

2 

2 

 

2 

2 

2 

視覺傳達設計  

編輯設計 

 

2 

2 

視覺傳達設計 

編輯設計 

平面設計史 

2 

2 

2 

  專案設計企劃 2 專案設計與服

務學習 

策展實務 

2 

2 

專案設計實務 2 

 46  14  14  4  6    2  4  2 

共同選修 

(人文藝術類) 

共 18 學分 

至少修 6 學分 
輔導老師： 

林媛婉老師 

李慧芳老師 

徐洵蔚老師 

陳崑鋒老師 

 

選 

修 

    西洋美術概論 

立體造形 

色彩精進 

版畫 

 

2 

2 

2 

2 

複合媒材創作 

 

2 

 

中國美術概

論 

造形實驗 

 

2 

 

2 

 

書法與篆刻創

作 

社會觀察與文

化創意 

 

 

2 

 

2 

    

16      8  2  4  4     

 



視覺設計企劃模組 

共 57 學分 

至少修 38 學分 

輔導老師： 

王桂沰老師 

呂昭慧老師 

曾培育老師 

劉棠思老師 

林慶利老師 

王秀如老師 

必

選 

    基礎攝影 

印刷與複製 

設計計畫與調查 

網頁企劃製作 

2 

2 

2 

2 

品牌識別 

設計創意思考 

2 

2 

包裝設計 

廣告設計 

整合設計 

 

2 

2 

4 

  展示設計 2 設計溝通 2 

24      8  4  8    2  2 

選

修 

 

 

 
   風景建物表現

技法 

廣告行銷學 

2 

 

2 

2D 動畫設計 

商業攝影 

人物動物表現技

法 

廣告文案與企劃 

2 

2 

2 

 

2 

數位插畫 

水墨視覺表現 

數位視訊剪輯 

進階網頁設計 

2 

2 

2 

2 

插畫設計 

水墨設計應用 

書籍裝幀設計 

動態圖像製作 

互動媒體設計 

2 

2 

2 

2 

2 

暑期實習 3   

33      4  8  8  10  3   

數位媒體設計模組 

共 61 學分 

至少修 38 學分 

輔導老師： 

黃俊明老師 

郭原昌老師 

林佳鴻老師 

李其瑋老師 

馮偉中老師 

陳合成老師 

必

選 

    3D 數位建模 

網頁製作設計 

原畫設計 

2 

2 

2 

3D 角色綁定與動

畫 

2D 動畫設計 

2 

 

2 

3D 渲染 2 

 
數位專案製作 

互動媒體設計 

4 

2 

    

18      6  4  2  6     

選

修 

    基礎攝影 

風景建物表現

技法 

設計計畫與調

查 

 

2 

2 

 

2 

商業攝影 

人物動物表現技

法 

手繪動畫 

行動裝置應用之

企劃與設計 

設計創意思考 

2 

2 

 

2 

2 

 

2 

數位插畫 

數位視訊剪輯 

水墨視覺表現 

停格動畫 

動畫分鏡與表

演 

進階網頁設計 

2 

2 

2 

2 

2 

 

插畫設計 

動態圖像製作 

水墨設計應用 

3D 角色動畫 

動畫與遊戲設

計 

 

2 

2 

2 

2 

2 

數位音效 

展示設計 

暑期實習 

2 

2 

3 

  

43      6  10  10  10  7  0 

校 定 必 修 學 分 ： 30 學分 

專 業 必 修 學 分 ： 46 學分 

學 程 必 修 學 分 ： 38 學分 

共 同 選 修 學 分 ： 6 學分 

院 共 同 課 程 學 分 ： 4 學 分  

自 由 選 修 學 分 ： 4 學分 

最 低 畢 業 學 分 ：128 學分 
 


